2021 年 10 月 5 日

お取引様各位

株式会社エムオーテック

「ハイウェイテクノフェア 2021」への出展について

株式会社エムオーテック（本社：東京都港区、代表取締役：緒方公成、以下

「エムオーテック」）は、2021 年 10 月 6 日（水）から 7 日（木）までの 2 日間、

東京ビックサイトで開催される「ハイウェイテクノフェア 2021」へ出展いたし

ます。

ハイウェイテクノフェアは、公益財団法人 高速道路調査会主催で 2004 年に

開始して以来、2021 年で累計 17 回目の開催となります。

エムオーテックは今回で 3 回目の出展となり、出展内容は、高速道路の 4 車線

化等での切土のり面安全対策でパネル式防護柵、車線変更等でミニガード

システム、耐震補強及び狭小地での本設杭施工等で NS エコパイルⓇ等の特性商品

をご紹介いたします。

皆さまのご来場を心よりお待ちしております。

1. 開催内容

主催者：公益財団法人 高速道路調査会

開催名：高速道路を支える最先端技術「ハイウェイテクノフェア 2021」

  http://htf.express-highway.or.jp/htf2021/main/

  開催日時：2021 年 10 月 6 日（水）から 7 日（木）10：00-17：00

  会場：東京国際展示場（東京ビックサイト）西 4 ホール（C-10 ブース）

交通機関：りんかい線（国際展示場駅）下車徒歩 7 分

ゆりかもめ（東京ビックサイト駅）下車徒歩 3 分

入場料：無料（ご来場の際は上記 URL より来場事前登録お願い申し上げます。）

以上